EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00004.20240520/0001-04   - CONTRATO Nº
202405280001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2305.01.2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIÚBA - CONTRATADA(O).....: G. A. F. CHACON
FOTO  E  IMAGEM   OBJETO:  Prestação  de  serviços  com  restauração,
recuperação  e  produção  de  galerias  fotográficas  dos  vereadores,
confecção  de  placas  de  congratulação,  títulos  de  cidadão,  Letreiro  de
acrílico,  destinados  ao  Poder  Legislativo  do  Município  de  Guaiuba/CE  -
VALOR TOTAL: R$ 52.675,00 (cinquenta e dois mil, seiscentos e setenta e
cinco  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0401.01.031.0001.2.001  -
Manutencao  e  Funcionamento  das  Atividades  do  Poder  Legislativo,  R$
46.975,00  no  elemento  de  despesa  33903999:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica,
R$  5.700,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica;
- VIGÊNCIA: de 7 meses  - DATA DA ASSINATURA: 28 de maio de 2024